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 Protokół nr 37/2021 

posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

Powiatu i Przestrzegania Prawa,  

przeprowadzonego w trybie zdalnym w czwartek 03 grudnia 2021 r. 

   

W posiedzeniu  uczestniczyło 7 członków ww. komisji. Nieobecni radni panowie Piotr Ruta 

oraz Janusz Taciak. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach uczestniczyła także: 

 Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak.  

 Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik. 

 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa otworzył posiedzenie Komisji o godz. 12.30. 

Powitał zebranych Radnych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności (każdy 

Radny potwierdził swoją obecność wciskając przycisk kworum w systemie eSesja), 

stwierdził że w komisji uczestniczy 6 Radnych co stanowi wymagane kworum.  

Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.  

 

Posiedzenie odbyło się wg następującego planu: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu nr 35/2021 z posiedzenia komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

powiatu śremskiego na lata 2022-2045. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

5. Wolne głosy i wnioski.   

 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do 

protokołu nr 35/2021 z posiedzenia komisji? 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 

35/2021 z dnia 28 października 2021 r. został przyjęty (6 głosów za).  

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa poprosił o przedstawienie projektu uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego na lata 2022-2045. 

 

Joanna Szczepaniak Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

Poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji zaopiniowała pozytywnie 

ww. projekt uchwały. 

Poinformował, że Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały. 
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Komisja zaopiniowała pozytywnie (4 głosy za, 1 wstrzymujący się, Radny Witold 

Opielewicz nie oddał głosu z uwagi na problemy techniczne) projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego na lata 2022-2045. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Radny Marcin Szydłowski dołączył do zdalnego posiedzenia. 

 

Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 

2022 rok. 

Joanna Szczepaniak Skarbnik Powiatu omówiła na podstawie załącznika nr 4 projekt 

budżetu na 2022 rok. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (6 głosów za, 1 wstrzymujący się) projekt uchwały w 

sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu.  

 

Ad 5.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zabrać głos w tym 

punkcie porządku obrad?  

 

Radni nie zgłosili głosów i wniosków. 

 

Poprosił, aby przewodniczący Klubów Radnych przesłali na email biura rady informację  

o zaopiniowaniu projektów uchwał.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew 

Hoffa zamknął obrady Komisji o godz. 1250. 

  

 

Protokołowała  

Elżbieta Lewandowska - Jaśniak  

  

Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego Powiatu 

i Przestrzegania Prawa 

 

Zbigniew Hoffa 


